
1. sMLUvNísrnRruv

1.1. Objednatel:

Sídlem:
Zastoupený:
tčo;
(dále jen,,objednatel'')

a

1.2. Zhotovite!:

Se sídlem:
tčo:
Dlč:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:
kontaktní osoba:
(dále jen,,zhotovitel")

dle § 2586 a násl.,#il1::Yi;rl!T, občanského zákoník

,,Úprava vtáhových režimů v obci Lhotka''

číslo smlouvy objednatele 2o24l3s

Obec Lhotka

Hořejší t6,267 23 Lhotka
Tpmášem Hejdukem - starostou
00509728

Šindler, důlní a stavební spotečnost s r. o.

Plzeňská 276/298,150 0O Praha
00204382
czooz04382
čsoB, a.s.
47224722/03oo
lng. Zdeňkem Šindlerem
lng. Tomáš Vrbka

2.

2.1.

pŘeouĚr pt.luĚNí

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže
sPecifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho
ProvedenÍ, Předmětem PlněnÍ, který se zhotovitel zavazuje provést v souladu s touto smlouvouje ÚPrava vláhových reŽimŮ ve vybraných lokacíobce thotka, která zajistí zpomalení povrchové
odtoku vodY během intenzivních srážko odtokových epizod a zároveň navržená opatření přispějí
k eliminaci doPadŮ sucha. NavrŽená opatření v podobě systémů otevřených průlehů (svejlů)
v kombinaci s retenČními prvky přispějí rovněž k podpoře zachování a zvyiovani podílu zeleně
v extravilánu obce Lhotka a ke zvyšováníjejí funkční kvality.

Předmět Plnění je Podrobně specifikován v projektové dokumentacia v soupisu prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr.

Zhotovitel se zavazuje Provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a touto smlouvou
s přihlédnutím k pokynům technického zástupce objednatele.

Specifikace a rozsah prací:
Předmět smlouvy je blíže specifikován v přílohách:
Příloha č. 1: Oceněný soupis pracís výkazem výměr

Místem plněnípředmětu díla je exiravilán obce Lhotka (kú. Lhotka u Hořovic).

Podkladem Pro uzavřenítéto smlouvy je nabídka zhotovitele podaná ve veřejné zakázcenazvané
,,ÚPrava vláhových reŽimŮ v obci ihotka" (dále jen ,,Veřelná zakázka malého rozsahu,,),

2.2.

2.3,

2.4.

2.5.



2,7.

3.1.

3.3.

zadávané mimo režim zákona č.134l2OI6Sb,, o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),

Zhotovitelprohlašuje,žesplňujeveškerépodmínkyapožadavkyvtétosmlouvěstanovenéaje
oprávněn tuto smlouvu u,auřiia řádně plnit závazky v níobsažené,

TERMÍNY PLNĚNÍ

zhotovitel se zavazuje k zahájení předmětu plnění vyplývajícího ze smlouvy do 14 dnů od

oboustranného podpisu smlouvy o dílo,

Zhotovitel se zavazuje, že dílo specifikované v čl, 2 této smlouvy provede do 3].l1-2l2o24

v souladu s touto ,n1touuou. Dílo se považuje za provedené v případě jeho předánía převzetídle

čl. 5 odst. 5.3. této smlouvy,

Jestliže nastane překážka nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nebylo možné předem

předpokládat(např.přírodnípohroma,stávka,aj.)avdůsledkunísezhotoviteldostanedo
prodlení se splněním závazků dle této ,rntouuy, 1e zproštěn odpovědnosti za takto vzniklé

prodlení. Nastane_li výše uvedená překážka představující vyšší moc, je zhotovitel povinen tuto

okolnost neprodleně áznámit objednateli a johodnout s ním bud,náhradnítermín plnění, který

seuskuteční,jakmiletatopřekážkaodpadne,nebojinýzpůsobřešenívznikléhostavu.

CENA DíLA

Cenazaodbornéprováděnídílapodrobněspecifikovanéhovtétosmlouvě,zejménapřílohách
č.l a 2 této smlouvy činí:

3.2,

Cena bez DPH:

samostatně DPH2L%:

Cena včetně DPH:

4.2. Platby budou probíhat v Kč,

4.1,.

629 
,J.44,85 Kč

t32 t2o,4z Kč

76L265,27 Kč

4.5.

4.6.

4.7.

4,3. cena je stanovena na základě a v souladu s přílohou č, 1této smlouvy, a to jako cena určená dle

položkového rozpočtu,

4.4. DpH je stanovena dle příslušných právních předpisů, cenu je možné změnit pouze na základě

zákonné změny daňových předpisů formou dodatku ke smlouvě,

zhotovitelje povinen při fakturaci používat pouze schválené jednotkové ceny uvedené v příloze

č. 1této smlouvy.

zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze práce převzaté objednatelem formou zápisu do

pracovního deníku dle čl. 5 odst, 5,3, této smlouvy,

Cena díla bude zhotoviteli objednatelem hrazena po provedenídíla (Či ČásteČném Provedenídíla,

bude_li provedení díla trvat jete nez 1 měsíc), na základě faktury (daňového dokladu) vystavené

zhotovitelem a odsouhlasené pověřen,/, piácouníkem objednatele. cena díla bude splatná do

30 dnů ode dne doručenífaktury objednateli,

Faktury musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené

způsobem zaručujícím jejich trvalost. každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle

předpisů o účetnictví, nátázitortidle daňových předpisů (zejména zákon č, 235l2oo4 Sb" o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších preopiser, iaron so3/1991 sb" o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů) a dále musi ousahovat iíslo smlouvy dle číselníku objednatele, předmět

2



Plnění a jeho Přesnou specifikaci a celkovou částku. přílohou faktury musí být příslušná
dokladová evidence Provedených prací, tzv. dodací list, ve kterém budou rozepsány jednotlivé
Pracovní oPerace dle ÚdajŮ V pracovním deníku včetně stanovených jednotkových cen.
obsahově a formálně chYbně vystavené faktury zasílá objednatel bezodktaaně zpět zhotoviteli.
V tomto PříPadě nePlatíustanovení bodu 4.7. této smlouvy a po vystavení řádné faktury započne
běžet nová lhůta splatnosti.

4,9, Zhotovitel je oPrávněn PoŽadovat přiměřenou část odměny s přihlédnutím k vynaloženým
nákladŮm v PrŮběhu Plnění díla, a to za situace, kdy přesáhne doba plnění ]. měsíc, V takovém
PříPadě má zhotovitel Právo provádět vyúčtování za skutečně odvedenou práci, dodávky
a služby, a to formou měsíčních vyúčtování.

4,10, Platba cenY bude ze strany objednatele prováděna bankovním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. PRÁVA A PoVtNNNosTl sMtUVNÍcH STRAN

5,1, Zhotovitel je Povinen vést pracovní deník, do kterého bude denně zaznamenáván skutečný
PrŮběh Provádění díla. Zhotovitel zaznamená do pracovního deníku předání a převzetí
staveniŠtě, Pracovní deník bude obsahovat údaje o prováděných pracovních operacích
v návaznosti na konkrétní místo a datum, rovněž údaje o likvidaci odpadu.

5,2, objednatel je oPrávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla, které se bude účastnitzástuPce zhotovitele, technický dozor stavebníka a autorský dozor projektanta. Zhotovitel sezavazuje takovou kontrolu objednateli umožnit. objednatel se zavazuje, ž" t.kouou kontrolou
nebude narušovat plnění předmětu smlouvy ve vyšii než nezbytně nutné míře. v případě, že jezjiŠtěno Provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy budetato skutečnost uvedena v pracovním deníku, a to s uvedením lhůty ke sjednání nápravy.
zhotovitel se zavazuje v této lhůtě nápravu vadného plnění sjednat. pracovní deníkje zhotovitelpovinen předkládat též na vyzváníobjednatele i mimo prováděné kontroly.

5,3, ZávěreČná kontrola díla objednatelem bude provedena za přítomnosti zástupce zhotovitele po
dokonČení díla dle této smlouvy. Termín závěrečné kontroly je zároveň termín fyzického předání
a Převzetí sPlněného díla. Zápis o předání a převzetí díla Úude prou.a"n u pracovním deníku
a zároveň o tomto bude vyhotoven protokol o předání a převzetí. v;dy díla zjištěné
objednatelem budou zapsány do pracovního deníku a protokolu o předánía převzetí. Na základě
záPisŮ v Pracovním deníku je zhotovitel povinen provést nezbytná opatření vedoucí k nápravě,
a to do 5 Pracovních dní od zjiŠtění závady. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo v případě
vadného Plnění díla a Převzít je až po odstranění těchto vad, a to i v případě, že se jedná
o ojedinělé drobné vadY, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni ,iíranídíla funkčně
nebo esteticky, anijeho užívání podstatným způsobem neomezují.

5,4, Zhotovitel se zavazuje, Že nebude při plnění díla vjíždět osobními či nákladními vozidly natrávníkové PlochY a chodníky (nebude-li domluvenó jinak a zapsáno v pracovním deníku).
PříPadné ŠkodY takto zpŮsobené odstraní zhotovitel ňeprodleně, nejpozdě ji do 24 hod. od
vzniku ŠkodY na své nákladY. V opaČném případě je oprávněn zajistit jejich odstranění objednatel
na náklady zhotovitele.

5,5, Zhotovitelje Povinen Provádět práce dle této smlouvy ve lhůtách určených pro danou kategorii
Prací v souladu s PoŽadavky objednatele a v požadované kvalitě dle příslušne čsru . pia"ri.ň
a jiných PřísluŠných PředpisŮ. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným
zPŮsobem a s odbornou PéČÍ a k tomuto účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy
PrŮběŽně Školit a kontrolovat. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo rovněž v souladu
podmínkami a doporučeními programu Modernizačního fondu.



5.6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předPisY, S odPadY bude

nakládáno dle zák. č. t8sl1ootsn., o oop.Jech a o změně některých dalŠÍch zákonŮ, ve znění

pozdějších předpisů. zhotovitel ,. ,.u.rui. odstranit z ploch zeleně odpad vzniklý při plněnídíla

tentýž den po ur.one.ni prací, nelpo,Jéji oo 24 hod od vzniku odpadu, pokud v důsledku

pozdníhoodklizeníodpadudojdeknahromaděnídalšíhoodpadovéhomateriáluzestranytřetích
osob, je zhotovitel povinen odklidit tento na vlastní náklady, zhotovitel je rovněž povinen dbát

naneznečišťováníobecníchi,our.,o*ý.hpozemků,*obiliář",zdí,schodů,plotů,chodníků
a ulic apod. odpadem, vzniklým činností zhotovitele,

5.7. Zhotovitel se zavazuje, že nebude odpad vzniklý při plnění díla ukládat na zPevněné PlochY

(chodníky, roňunir...á, parkoviště;1i,i není_ii 
'možné 

takový odpad uložit přechodně na

trávníkovou či jinou nezpevněnou ptoctru, musí být odpad neprodleně odstraněn, zhotovitel je

povinen zpevněné plochy (chodníky, komunit<ace, parkoviště atd,) znečistěné odpadem, ktený

vznikne při plnění díla, na své nát<lady neprootenc vyčistit, v případě, že ze strany zhotovitele

nedojde k vyčištění ploch nejpozději áo z+ rroo od jejich znečištění, objednatel vyčištění zajistí

na náklady zhotovitele,

5.8. Dodavatel se zavazuje, že biologicky rozložitelný 9dpad .pocházející 
z realizace Předmětu této

smlouvy, bude odevzdávat k ;"ril;í přednástně do zayizeni k tomu určenému

a provozovanému podle platných právních předpisů,

5.9. zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co

možná n.lm.nli,nu áviivncni otoriúiur, prach'znečištěnÍ, ovlivnění doPravní situace aPod.).

5.10.Zhotoviteljeoprávněnvyužívatpřirealizaciplněnídletétosmlouvypouzetechnikuavybavení
splňující zákonné požadavky na o.hranu živótnírro prostředí a v případě její poruchy je ke shora

uvedenému účelu připraven a pouinen operativně nasadit příslušnou náhradnítechniku,

5.].1,Zhotoviteljepovinenobjednatelineprodleněoznámitjakoukolivskutečnost,kterábymohlamít,
byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy, Takovým

oznámením není zbaven povinnosti naoáie plnit své závazky vyplývající z této smlouvy,

5.12. zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím realizačního týmu, jehož Členové jsou odborně plně

způsobilí.

5.1.3.Zhotovitelsezavazuje,Žezařízenistaveništězabezpečujezhotovitelvsouladusesvými
potřebami, dokumeniací předanou objednatelem a s požadavky objednatele, Dále se zavazuje,

že zajistív rámci zayizenistaveništt poimínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta

a technického dozoru stavebníka, piipaonc iinnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,

6. MtčEuVosT

6.1.Zhotovitelsezavazujeuchovávatvpřísnédůvěrnostiveškeréinformace,dokumentaci
a materiály (dále jen ,,Důvěrné informace"1 dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo

poskytnuté.o,ner.dispoziciobjednatelemajakodůvěrnéoznačené.

6.2. zhotovitel se zavazuje věnovat Důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou

věnuje svým vlastnim důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného

souhlasu objednatele zejm.éna Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumoŽní získat

Důvěrné infármace žádné třetíosobě ani subjektu,

6.3. zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizacítéto smlouvy při plněnísvých povinností

přijdou jeho pověření zaměstnan.i Jo styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona

č.l,LolzoLg Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předPisŮ, uČiní veŠkerá

4



oPatřenÍ, abY nedoŠlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich
změně, zniČení Či ztrátě, neoPrávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakoŽ abY ijinak nePoruŠil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za
případné porušení zákona zjeho strany.

6,4, Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli, veškeré škody tímto porušením způsobené.
Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně
utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7. PoJlšTĚNíA BEzPEčNosT PRÁCE

7,L, Zhotovitel nese odPovědnost za vzniklé škody na zdraví a majetku prokazatelně způsobené
zaměstnanci zhotovitele Při plnění díla (např. poškození zeleně, poškození vozidel, budov,
oPlocení Při sekání aPod.). Zhotovitel nese zároveň náklady spojené s náhradou těchto škod,
škoaní události budou yyřizovány prostřednictvím zhotovitele, jehož zaměstnanci tuto škodu
zPŮsobili, Zhotovitel Prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou
smlouvu, jejímŽ Předmětem je pojiŠtění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí
osobě v souvislosti s výkonem jeho Činnosti, ve výši nejméně 100 tisíc Kč. Zhotovitelje povinen
PředloŽit Pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát knahlédnutíobjednateli, a to na základě
výzvY objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn
ve smYslu tohoto ustanovení a Že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou
v tomto článku.

7.2. Zhotovitel zodpovídá za poučení a vybavení
a bezpečnostními pomůckami, za dodržování
hygienických a ekologických na pracovišti.

8. ZÁRUKY

svých zaměstnanců příslušnými ochrannými
předpisů BaZP, předpisů protipožárních,

8,1, Zhotovitel PoskYtuje záruku, Že veškerý jím dodaný materiál, zařízení a provedené práce jsou
v souladu s touto smlouvou, přísluŠnými právními předpisy a obecnými normami. Záruční lhůta
PoČÍná běŽet dnem Předánídíla. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání min. 48 měsíců.

8,2, Zhotovitel se zavazuje v případě oprávněných zjištěných závadv průběhu trvání záručnídoby
tYto závadY odstranit ve lhŮtě 3 pracovních dní ode dne nahlášení závady. V případě, že
v dŮsledku vadY hrozí vznik Škody, je zhotovitel povinen odstranit ji neprodleně po jejím
nahláŠení objednatelem, Nesplnlli zhotovitel svou povinnost stanovenou tímto odstavcem ani
v Přiměřené lhŮtě, kterou muk tomu objednatel stanoví, má objednatel právo odstranit závadu
na náklady zhotovitele.

8,3, Zhotovitelje vŮČi objednateli či třetím osobám odpovědný za činnost poddodavatelů, kterým
svěří Provádění díla Či jeho části, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel se současně zavazuje
Provést dílo Pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří byli jako poddodavatelé uvedeni
v nabídce Zhotovitele do zadávacího řízení. Zhotovitelje oprávněnzměnit poddodavatele pouze
ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

9. sPEctFlcKÉ PoDMíNKY

9,1, PříPadné vícePráce Či méněpráce budou prováděny pouze v souladu se ZZyZ. ocenění více či
méně prací bude provedeno dle výkazu výměr.

9,2, Zhotovitel je Povinen Provádět veškeré práce tak, aby nedocházelo ke škodám na zeleni, na
majetku, k ÚrazŮm a dalŠÍm Škodám způsobeným objednateli či třetím osobám, Za případné
ŠkodY vzniklé Při plnění předmětu této smlouvy odpovioá v plné míře zhotovitel.

9,3, Zhotovitel bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění této smlouvy specifikovaný
touto smlouvou bude financován z prostředků středočeského kraje.



g.4. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č.32ol2ooL Sb., o finanČní kontrole ve veřejné správě

vplatnémzněníaozměněněktenýchzákonů(zákonofinančníkontrole)osoboupovinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

9.5. smluvní strany tímto prohlašují, že je jim známa po_vinnost dodržet požadavky na publicitu

v rámci dotačních výzev Středočeskéňo Úrale, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících

se daného zadávacího řízení či postupu, tj. iejména v zadávacídokumentaci, ve všech smlouvách

a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce,

9.6. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace, případně jím pověřené subjektY (a PříPadně

i další kontrolníoigány podle platných právních předpisů) má v rámci kontroly právo přístupu,

a to podobu 10 let, k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají

ochraně podle zvláštních právnícrr přeďpisů (např, jako obchodní tajemství, utajované

skutečnosti)za předpokladu, že budou splnény požaďavky kladené právními předpisy (např, § 11

písm. c)a d), § izoort.2 písm. f)zákona č.szlLgglSb., o státníkontrole, v platném znění),

g.7 objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení něktených prací, aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli, v těchto případech je však povinen

projednatzměnu.sleananéceny,případněitermíndokončenídíla.Tímnenídotčenapovinnost
stran postupovat podle ust, § 222 zákona Č, 134/201,6 Sb,

10. SMLUVNí PoKUTY

10.1. V případě, že zhotovitel nedodržítermín provedení díla dle čl, 3 odst, 3,2, této smlouvy, zavazuje

se zaplatit smluvní pokutu objednatelive výši o,LYozceny díla bez DPH za kaŽdý i zaPoČatý den

prodlení.

10.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstraněnívady díla dle čl, 8 odst, 8,2, této smlouvy,

zavazuje se zaplatit smluvní potuiu objednateli ve výši o,o5% z ceny díla bez DpH za každý

i započatý den prodlení,

10.3. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu ŠkodY v Plné výŠi. Povinnost' jejíŽ sPlnění

je zajištěno sÁluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

10.4. Zhotoviteli vzniká nárok na smluvní pokutu v případě, že cena za řádné provedenísluŽeb nebude

včas uhrazena, a to ve výši o,o5o/oz dlužné částky zakaŽdý den ProdlenÍ,

10.5. odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou jeho zaměstnanci v místě provádění služeb,

včetně majetkové a nemajetkové újmy, se řídípříslušnými ustanoveními zákona Č, 89/2012 sb''

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Lt. ZMĚNY SMLoUVY, UKoNčENí A zÁNlK sMtoUVY

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně očíslovaným, oboustranně potvrzeným

ujednáním výslovně nazvaným ,,DodateŘ ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu

smlouvy nepovažují.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástuPcŮ oPrávněných

k podpisu smlouvy.

11.3. odstoupeníod smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku, Smluvní strany

tímto sjedn ávají, že za podstatné poruiení povinnosti, které dává druhé smluvní straně Právo

odstoupit od smlouvy, považují zejména:
6



Prodlenízhotovitele s provedením díla či takové prodlenízhotovitele s prováděním díla,
které Prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla - stejné účinky má i prohlášení
zhotovitele o tom, že termín nedodrží
Provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění
kontrol díla, jestliŽe zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě
objednatele
postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany
zahájení insolvenčníh o Yízení nebo likvidace zhotovitele
Prodleníobjednatele se zaplacením ceny díla o dobu delší než 60 dnů, jestliže objednatel
nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě objednatele

11.4. Smlouvu lze rovněž ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou.

t2. zÁvenrčruÁUSTANoVENí

t2.L. Právní vztahY a skuteČnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
Č.89/2OI2 Sb., obČanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími souvisejícími předpisy,

72.2.Práva a Povinnostize vztahŮ vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejíi na právnínástupce,
Nelze je převádět bez souhlasu obou smluvních stran na jiné subjekty.

12.3. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž objednatel obdrží dva
výtisky a zhotoviteljeden výtisk.

12.4. smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněnÍV registru smluv (ze strany zhotovitele, protože objednatel tuto povinnost nemá).

]-2.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

72.7, Uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Lhotka ze dne 30.o5.2024.

12.8. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástísmlouvy:

: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Příbrami, Ve Lhotce, dne 31.5.2024

Obec Lhotka
Hořejší 16, Lhotka

267_23 p. Lochovice
lCO;00509728

-5-

ZHoT
lng. Zdeněk r, jedna

Šindler, dťrlní a ri ,;ilol. s r,. ,.r.

Zapsánir v OR Prah" 64d, ( vl. 75i
DIČ: C20020.13s2, IČ: 0020,13I1 ]

Plrelbká 2761298, Prahl .i, t5() i],t

Kancel, Brotlská 23, Pb, tel: 3l8 632 4'
E-nrril: sitr.llercĎsiItdlcr,dss,cz'1

Tomáš Hejduk, starosta

31,,5.2024





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Úprava vláhových režimů v obci Lhotka

Kso:

Místo:

zadavatel:

cc-cz:
Datum:

lL:

otč:

tč:

otč:

lč:

DlČ:

cena bez DPH 629 144,85

sazba daně

DPH zákLadní 21,wÁ

snížená 'l5,wÁ

základ daně

629 1 44,a5

0,00

Výše daně

132 1?0,42

0,00

i Cena s DPH v C7K 265,27|761 265,27

REKAP|TULACE oBJEKTŮ srnvgy A souPlsŮ PRACí

Kód:

Stavba:

Místo:

zadavatel:
Uchazeč;

Úprava vláhoných režimů v obci Lhotka

objekt, soupis prací cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

Náklady stavby celkem

so lJprava vlá.hovrých režimů v obci Lhotka - systém
zasakovacich průlehů

629 144,85

629 144,85

761 265,27

761 265,27 sTA

Kód





K5o:

Misto:

zadaVatel:

KRYCí UsT soUPlsU

stavba:

Úprava vláhov,ých režlmů v obci Lhotka

UchazeČ: Šindter, důtni a stavební spotečnost s r. o.

Projektant:

Poznámka:

cC-czI
DatUm:

lč:

olČ:

IČ: 204382

Dlč: CZ00?0438?

lč:

Dlč:

cena bez DPH
629 144,85

Základ daně sazba daně Výše daněDPH základni
629 144,85 21,@% 132 12o,4zsnlzena o,oo 15,oo% 0.oo

.... .-:__........... .,...,........ ,,,, .,,,:.:..:....:.,"_,:,:.::. ,,,,,............

REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

5tavba:

Úprava vláhovr/ch režimů v obci Lhotka

Místo:

ZadaVatel:
Uchazeč:

DatUm:

Projektant:

Kód ditu , Popis

Náklady soupisu celkem

cena cetkem rcZK]

629 144,85

souPls PRACí

stavba:

Úprava vláhových režimů v obcl Lhotka

Místo:

ZadaVatet:

Uchazeč:

DatUm:

Projektant:

j PČ ryp Kód popis MJ Množstvi 1r;i:a cena celkem íczKl č;;;;;' j

629 144,85

so 01 - 145 bm prŮlehu + mokřad 136 m2
137 002,35

SO 02 - 505 bm prŮlehu
216 114,75

SO 03 - 335 bm průlehu ,143 363,25
SO 04 - 310 bm průlehu

132 664,50

a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 obiem do íooo m3

137



strana 2 z 2

m3 87,00( 19z,5l 16747 ,5(

? l( 16?,601102 /odorovné přemistění do 500 m u,ikopku/sypaniny z horniny tr, l az 4

,:-,,,-r _L.,r-:ó\r.h /^ 1o] 0l ps m3
,13ó,00( 21 6,0l 29 376,u

.]
4

i,
l(

7,1 101 105 sypanlny

m3 87,00( 145,0( 12 ó15,0(

71101101
m2 440,50( 48,5( 21 364,z

5 l( l82101101 ivahovanl
m2 z77,@( 40,3( 10 9ó1,ó(

6 K 82201101 ;vahováni nasypU

přemistěni do 1o0o m sikopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4

v zářezech v hornině tř, 1 až 4

a prokopáVky nezapažené v hornině tř, 3 objem do 1000 m3

přemístění do 1ooo m vykopku/sypaniny z horniny tř, 1 až.4

v zářezech v hoínině tř, 1 až 4

335
m3 20,1 ,00( 206,0( 41 406,ú

11 K 122201101 )dkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 3 objem do 1000 m]

/odorovné přemistěni do 1ooo m uýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 201,00( 192,5| 38 ó92,5(

12 K |62601102
m3 201,0o( 145,0( 29 145,0l

13 l( 7 1101201 Jloženi sypanlny

m2 703,50( 48,5( 34119,7:

14 l( l82101101


